豫电教馆〔2014〕70号
河南省电化教育馆
关于转发《中央电化教育馆关于组织
实施“教育部—中国移动中小学教师信息技术能力国家级培训项目”第八期骨干
培训者培训的通知》的通知

各省辖市电教馆、省直管县（市）电教馆：

根据中央电化教育馆（教电管[2014]204号）精神, 中央电化教育馆定于2015年1月组织实施“教育部—中国移动中小学教师信息技术能力国家级培训项目”第八期骨干教师培训者培训。现将有关事宜通知如下：

一、培训任务、内容
任务：

为远程教育培养“种子”教师。

内容：

1、项目介绍。
2、骨干培训者工作职责。
3、学校教育信息化规划设计、信息技术在教育教学中的有效应用、学习资源应用管理、信息技术与校本研修结合、学校信息化管理等5个模块专题培训、教研等。

二、参加培训对象
各单位推荐的担任远程培训辅导教师的骨干培训者。要求具有远程培训辅导答疑经验、信息技术水平高、责任心强，年龄原则上不超过45周岁，建议优先从本地电教机构、信息技术教研员和一线优秀教师中遴选。
三、时间和地点

时间：2015年1月9日全天报到，1月10-13日培训。
地点：哈铁昆仑酒店（地址:黑龙江省哈尔滨市铁路街8号，哈尔滨火车站出站口右侧；酒店联系电话：13804571300）。
四、有关事项

1.各单位统一报名（名额分配表见附件1）。请单位务必于12月25日前将学员信息汇总表（见附件2）纸质版与电子版报送至省电教馆。

2.培训往返交通费由学员所在单位报销，培训费、资料费等由项目经费提供。

五、联系方式

中央电化教育馆

联系人：李霄  刘峰

电话：010-66490236

河南省电化教育馆

联 系 人：魏华 李笑（省电教馆）

联系电话：0371-66322465

E-mail:  hnsjyjs@163.com

附件：1. 第八期骨干培训者名额分配表

2. 参训人员信息汇总表
3. 教电馆[2014]204号文件

二〇一四年十二月二十二日
主题词：信息技术能力  骨干  培训  通知
河南省电化教育馆印发               2014年12月22日
附件1：

第八期骨干培训者名额分配表

	单位
	名额
	单位
	名额

	郑州
	5
	商丘
	4

	开封
	4
	信阳
	3

	洛阳
	4
	周口
	3

	平顶山
	4
	驻马店
	3

	安阳
	4
	济源
	3

	鹤壁
	3
	巩义
	2

	新乡
	4
	兰考
	2

	焦作
	4
	汝州
	2

	濮阳
	3
	滑县
	2

	许昌
	4
	长垣
	2

	漯河
	3
	邓州
	2

	三门峡
	3
	永成
	2

	南阳
	3
	固始
	2

	濮阳油田
	2
	鹿邑
	2

	新蔡
	2

	合金
	86

请各省直管试点县（市）务必于12月25日前上报至E-mail:  hnsjyjs@163.com
附件2：

参训人员信息汇总表

单位:------------------ （公章）联系人：-----------手机：-------------------电子信箱
	姓  名
	性别
	民族
	单位
	职务（职称）
	身份证号
	手机
	电子信箱

附件3：

[image: image1.jpg]hoge B AR B T R R

# w4 [2014]204 &

TR B TG T 8Lt
“BE PR gy BN E BB EE )
ER BBV H S50 TR BRI R

. K#E. b, W, &4 LA, FE. 8. HE
4. BBERK. EHTHET (HF), gL EREHA
HER, BHREAL

WAE (X TEMm “BEHR—FEHGFDNFRITEERK
R HEREEINTRE” @& (FKJIFTE (2012177 5 )
Yo, SR, EF 2015451 AHLEH “HEH—FH
B /NFHFE ERARGE I EREENTEE N\ EFT
B FHE) . ARAERESERPDT:

—. EIHESE

RMERHE. ENBE. ARRREF R, LT,
K, b, WL, 2. LK. ME. EE. FTE. B
ER% 104, AR, EETREREN 227 &4 “HEH—
i E K N FR T AR EREFNTE” BT
PWEHITEFREN, FRBENER BT K.

—. ElAR

1“HEH—FEB P NERFTEREERENERK
B Y| BB A4

2.8 T3 # TIEBR 3%;

3IERAFTE EMAAR K. EEERERTRF TN
HRNFE . FARBNLFAEHE. 5 REREREAFBES.
FARAE BAE B S MR E Y. B F,

=. Billxg

[image: image2.jpg]FiR 104, BIER. HE W KR #EHEHET AR R
MR ETHENE., EXAEAREZINHSERLR.
SEHAKTE. EHRMAN, FHEN F AR 45 8 2,
YU e AR H AT . 5 B AR B fo— &k F B
PR (4 F R 1),

v AT (8] A i s

BHla): 201548 1 A 9 HAa KA, 1 A 10-13 HE.

o Sk RATEE Glidl: B A LA A R IE T 4k BT 8
oM REXESE s 0 AWM, B JEBK AR ®E
13804571300) .

£ HibEIn

&4, BiAER. E¥EWAER T 12 A 30 B f#A
W H 2% Rz B &R QLM 2) 4R & w7 AR
z ®1E;

2L.EINAERZ B HF R TR, BNk TR
FE NI E £ HEE,

7~ BBREAR

HiE: 010-66490236,18500131052;

EH: 010-66490949:

HF 46 1ixia06210120126. com;

Mbb: AR A ITTA KA 160 5 91 {545, HE
4. 100031,

i 14
L EN\HETEINHLF oL
2 }Z‘y]'#ﬂ'fn AN j[l\x %

Pk BEHBF I

Yix: x. RE. L. #T. 24 LK. FAH. BE. HES
2. BieR. HREW, T84SR E AT

PAGE
—4—